
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00210.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: zapewnienia  na  obszarze  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  odpowiedniej  liczby 
miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 09 października 2011 r.

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 114  ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. o Kodeks wyborczy (Dz.U nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zapewnić na obszarze Miasta Wodzisławia Śląskiego odpowiednią liczbę miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych  na  dzień  09  października  2011  r.  –  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Podać  do  publicznej  wiadomości  wykaz  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie 
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych  poprzez 
umieszczenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  oraz  ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00210.2011
	PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO
	Z DNIA 25 SIERPNIA 2011 ROKU

